

PREGÃO PRESENCIAL N.º 015/2018

ILMO. SR.A  
PREGOEIRA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ  
SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA

PROPOSTA ADEQUADA

REF.: PREGÃO N° 015/2018  
PROCESSO N° 0412001/2017-CPL  
EMPRESA: L DOS REIS GUTERRES ME CNPJ: 27.657.292/0001-96  
ENDEREÇO: TRAVESSA BR 222 N° 22 CENTRO VITORIA DO MEARIM MA  
EMAIL: [ldosreisguterres@gmail.com](mailto:ldosreisguterres@gmail.com) FONE: 98 981344626

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DO ITEM
1	PNEU 7.50-16 - MICRO ONIBUS	BRIDGESTONE	36	UNID	R\$ 750,00	R\$ 27.000,00
2	PNEU 215/75R 17.5 - MICRO ONIBUS	BRIDGESTONE	24	UNID	R\$ 1.100,00	R\$ 26.400,00
3	PNEU 2.75/8R22.5 - ONIBUS	BRIDGESTONE	48	UNID	R\$ 1.950,00	R\$ 93.600,00
4	KIT PNEU 175/70R14 (4 PNEUS)	BRIDGESTONE	12	UNID	R\$ 1.300,00	R\$ 15.600,00
5	PNEU 205/175R16 - AMBULÂNCIAS	BRIDGESTONE	30	UNID	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
6	PNEU 10.00R20 - CAÇAMBA	BRIDGESTONE	16	UNID	R\$ 1.550,00	R\$ 24.800,00
7	PNEU 14.00/24TC - PATROL CASE VHP	BRIDGESTONE	8	UNID	R\$ 3.450,00	R\$ 27.600,00
8	PNEU DIANTEIRO 14.5-25 - PATROL XCMG GR1803BR	BRIDGESTONE	4	UNID	R\$ 3.950,00	R\$ 15.800,00
9	PNEU TRASEIRO 17.5-25 - PATROL XCMG GR1803BR	BRIDGESTONE	4	UNID	R\$ 4.450,00	R\$ 17.800,00
10	PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18 - RETRO-ESCAVADEIRA NEW HOLLAND B110B	BRIDGESTONE	8	UNID	R\$ 1.250,00	R\$ 10.000,00
11	PNEU TRASEIRO 19.5L/24 - RETRO-ESCAVADEIRA NEW HOLLAND B110B	BRIDGESTONE	8	UNID	R\$ 2.750,00	R\$ 22.000,00
12	PNEU 265/70R16- AMBULANCIA	BRIDGESTONE	20	UND	R\$ 892,00	R\$ 17.840,00
13	PNEU 225/75R16 AMBULANCIA	BRIDGESTONE	20	UND	R\$ 885,00	R\$ 17.700,00
14	PNEU 185/70R14 AMBULANCIA	BRIDGESTONE	20	UND	R\$ 363,00	R\$ 7.260,00



TOTAL: TREZENTOS E QUARENTA E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS.

R\$ 341.400,00

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS**

VITORIA DO MEARIM MA 02 DE ABRIL DE 2018



L. DOS REIS GUTERRES ME  
Kassia Kerllen Guterres Ribeiro  
Gerente Administrativa  
RG: 439479959 SESEP MA  
CPF: 647.251.703-72